

Årsredovisning
för
Hossmo Plåt & Bygg AB
556904-2186

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ottosson, Styrelseledamot
2025-05-16

Styrelsen för Hossmo Plåt & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageri och plåtbearbetning. Bolaget skall även äga och förvalta värdepapper och fastigheter jämte därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från Innerstadens byggplåt i Kalmar AB till Hossmo Plåt & Bygg AB

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 685 | 1 209 | 1 196 | 1 100 |
| Resultat efter finansiella poster | 131 | 118 | 152 | 352 |
| Balansomslutning | 436 | 422 | 398 | 683 |
| Soliditet (%) | 74,5 | 61,1 | 68,6 | 72,5 |

Nettoomsättningen har minskat med cirka 43% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 139 | 68 525 | 118 664 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -35 000 | | -35 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 68 525 | -68 525 | 0 |
| Årets resultat | | | 74 193 | 74 193 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 33 664 | 74 193 | 157 857 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 33 664 |
| årets vinst | 74 193 |
| | 107 857 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 107 857 |
| | 107 857 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 684 840 | 1 209 120 |
| Övriga rörelseintäkter | | 745 | 1 064 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 685 585 | 1 210 184 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -220 895 | -693 030 |
| Övriga externa kostnader | | -283 290 | -225 556 |
| Personalkostnader | 2 | -13 695 | -114 993 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -36 000 | -56 400 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -1 019 |
| Summa rörelsekostnader | | -553 880 | -1 090 998 |
| Rörelseresultat | | 131 705 | 119 186 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 | -15 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -723 | -875 |
| Summa finansiella poster | | -718 | -890 |
| Resultat efter finansiella poster | | 130 987 | 118 296 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -35 000 | -30 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -35 000 | -30 000 |
| Resultat före skatt | | 95 987 | 88 296 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -21 794 | -19 771 |
| Årets resultat | | 74 193 | 68 525 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 24 000 | 60 000 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 4 | 161 747 | 153 497 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 185 747 | 213 497 |

Summa anläggningstillgångar

185 747

213 497

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|---------------|--------------|
| Kundfordringar | | 26 647 | 5 156 |
| Övriga fordringar | | 17 285 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 43 932 | 5 156 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 206 172 | 202 961 |
| Summa kassa och bank | | 206 172 | 202 961 |
| Summa omsättningstillgångar | | 250 104 | 208 117 |

SUMMA TILLGÅNGAR

435 851

421 614

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 664

139

Årets resultat

74 193

68 525

Summa fritt eget kapital

107 857

68 664

Summa eget kapital

157 857

118 664

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

210 000

175 000

Summa obeskattade reserver

210 000

175 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 794

39 943

Skatteskulder

20 244

27 782

Övriga skulder

956

45 225

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

67 994

127 950

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

435 851

421 614

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 602 478 | 602 478 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 602 478 | 602 478 |
| Ingående avskrivningar | -542 478 | -486 078 |
| Årets avskrivningar | -36 000 | -56 400 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -578 478 | -542 478 |
| Utgående redovisat värde | 24 000 | 60 000 |

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 153 497 | 153 497 |
| Inköp | 8 250 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 161 747 | 153 497 |
| Utgående redovisat värde | 161 747 | 153 497 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2025-05-16

Daniel Ottosson
Daniel Ottosson